
お客様 各位 

 

常澄ＳＳ閉店のお知らせ 

 

皆様に長年に渡りご愛顧いただきました当ＳＳですが 

令和６年３月３０日（土）にて閉店 

することとなりました。 

 

これまでの長きに渡るご利用に心より感謝申し上げますとともに 

ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、燃料の配送は引き続き下記事業所にて承りますので 

ぜひご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

《燃料配送受付先》 

事 業 所 名：水戸配送センター 

対 応 油 種：灯油・軽油 

受注ダイヤル：029-240-6662 

 

ＪＡ茨城エネルギー株式会社 


